
  
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Р.М.”бр.5/02) и член 29 став oд Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општина 
Градско бр.2/2006) Советот на Општина Градско на 31 седница одржана на ден 21.02.2024  
година донесе 

 
 

 ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ  
 НА ОПШТИНА ГРАДСКО ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
 Завршна сметка на Општина Градско за 2023 година се состои од: 
 
 
 

   

Буџет за 2023 

 

Завршна 

сметка 2023 

 

I. Вкупни приходи   89.153.495 80.118.964 

  Даночни приходи   11.959.911 9.148.180 

  Неданочни приходи  550.000 353.174 

  Капитални приходи   11.300.000 5.226.013 

  Дотации  41.393.000 41.393.000 

  Трансфери  23.720.584 23.781.800 

  Донации  230.000 216.797 

     

II. Вкупни расходи    95.666.979 80.327.991 

  Утврдени намени  95.666.979 80.327.991 

  Резерви  0 0 

     

III Дефицит -6.513.484 - 209.027 

IV. Финансирање                6.513.484 209 027 

  Прилив 6.513.484 209.027 

  Домашни приливи  0 0 

  Странски заеми   0 0 

  Депозити  6.513.484 209.027 

    Одлив   0 0 

  Отплата на главнина 0 0 

 
 
 

Член 2 
 

 Планираните и остварени приходи и приливи по извори и видови на расходи и одливите по 
основни намени се искажуваат во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на 
Буџетот на Општината и тоа  како што следува 

 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

84.961.86795.666.9790216.797230.000 041.393.00042.116.877232.610280.00043.119.46053.040.102

71 DANO^NI PRIHODI 11.959.911 9.148.180 0 0 0 0 0 0 0 0 9.148.18011.959.911

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 560.000 925.633 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 925.633

Danoci na imot713 5.449.911 3.957.459 0 0 0 0 0 0 0 0 5.449.911 3.957.459

Danoci na specifi~ni uslugi717 5.950.000 4.265.088 0 0 0 0 0 0 0 0 5.950.000 4.265.088

72 NEDANO^NI PRIHODI 270.000 120.564 280.000 232.610 0 0 0 0 0 0 353.174550.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 150.000 108.350 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 108.350

Taksi i nadomestoci723 0 0 280.000 232.610 0 0 0 0 0 0 280.000 232.610

Drugi nedano~ni prihodi725 120.000 12.214 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 12.214

73 KAPITALNI PRIHODI 11.300.000 5.226.013 0 0 0 0 0 0 0 0 5.226.01311.300.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 11.300.000 5.226.013 0 0 0 0 0 0 0 0 11.300.000 5.226.013

74 TRANSFERI I DONACII 29.510.191 28.624.703 0 0 42.116.877 41.393.000 230.000 216.797 0 0 70.234.50071.857.068

Transferi od drugi nivoa na vlast741 29.510.191 28.624.703 0 0 42.116.877 41.393.000 0 0 0 0 71.627.068 70.017.703

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 230.000 216.797 0 0 230.000 216.797
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

80.327.99195.666.97900216.79736.784.72442.116.877207.01053.040.102 43.119.460 280.000 230.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.727.000 12.570.588 0 0 26.805.000 26.619.018 00 0 0 39.532.000 39.189.606

401 Osnovni plati 7.863.000 7.776.394 0 0 18.880.000 18.828.100 0 0 0 0 26.743.000 26.604.494

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.004.000 2.964.255 0 0 7.355.000 7.300.918 0 0 0 0 10.359.000 10.265.173

404 Nadomestoci 1.860.000 1.829.939 0 0 570.000 490.000 0 0 0 0 2.430.000 2.319.939

42 STOKI I USLUGI 14.496.550 12.158.393 280.000 207.010 9.016.500 8.809.573 216.797230.000 0 0 24.023.050 21.391.773

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 90.000 40.000 19.800 0 0 0 0 0 0 130.000 109.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.380.110 2.973.628 20.000 0 2.169.000 2.141.052 0 0 0 0 5.569.110 5.114.680

423 Materijali i siten inventar 2.157.440 1.445.212 10.000 0 755.000 636.073 0 0 0 0 2.922.440 2.081.285

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.884.000 2.196.495 0 0 3.135.000 3.113.224 0 0 0 0 6.019.000 5.309.719

425 Dogovorni uslugi 2.047.000 1.961.300 200.000 187.210 2.602.500 2.594.395 230.000 216.797 0 0 5.079.500 4.959.702

426 Drugi tekovni rashodi 1.738.000 1.439.997 10.000 0 355.000 324.829 0 0 0 0 2.103.000 1.764.826

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.051.761 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.051.761

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.540.000 4.240.675 0 0 141.208 137.598 00 0 0 4.681.208 4.378.273

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.700.000 1.644.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.644.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.250.000

464 Razni transferi 1.440.000 1.346.675 0 0 141.208 137.598 0 0 0 0 1.581.208 1.484.273

47 SOCIJALNI BENEFICII 450.000 335.605 0 0 0 0 00 0 0 450.000 335.605

471 Socijalni nadomestoci 450.000 335.605 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 335.605

48 KAPITALNI RASHODI 20.826.552 13.814.199 0 0 6.154.169 1.218.535 00 0 0 26.980.721 15.032.734

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.200.000 2.119.425 0 0 320.000 315.335 0 0 0 0 2.520.000 2.434.760

482 Drugi grade`ni objekti 18.610.552 11.686.774 0 0 5.804.169 873.200 0 0 0 0 24.414.721 12.559.974

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000 8.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

SOVET NA OP{TINAA00 5.246.000 4.920.790 00 0 0 0 0 00 5.246.000 4.920.790

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.556.000 1.540.646 0 0 0 0 0 0 1.540.6461.556.0000 0

401 Osnovni plati 156.000 154.034 0 0 0 0 0 0 0 154.0340 156.000

404 Nadomestoci 1.400.000 1.386.612 0 0 0 0 0 0 0 1.386.6120 1.400.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 190.260 0 0 0 0 0 0 190.260200.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 190.260 0 0 0 0 0 0 0 190.2600 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.190.000 2.965.441 0 0 0 0 0 0 2.965.4413.190.0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.700.000 1.644.000 0 0 0 0 0 0 0 1.644.0000 1.700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0000 1.300.000

464 Razni transferi 190.000 171.441 0 0 0 0 0 0 0 171.4410 190.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 224.443 0 0 0 0 0 0 224.443300.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 300.000 224.443 0 0 0 0 0 0 0 224.4430 300.000

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

GRADONA^ALNIKD00 1.855.000 1.689.289 00 0 0 0 0 00 1.855.000 1.689.289

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.455.000 1.440.356 0 0 0 0 0 0 1.440.3561.455.0000 0

401 Osnovni plati 1.043.000 1.037.054 0 0 0 0 0 0 0 1.037.0540 1.043.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 412.000 403.302 0 0 0 0 0 0 0 403.3020 412.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 79.220 0 0 0 0 0 0 79.220150.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 79.220 0 0 0 0 0 0 0 79.2200 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 58.551 0 0 0 0 0 0 58.551100.0000 0

464 Razni transferi 100.000 58.551 0 0 0 0 0 0 0 58.5510 100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 150.000 111.162 0 0 0 0 0 0 111.162150.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 150.000 111.162 0 0 0 0 0 0 0 111.1620 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 18.039.110 17.011.031 00 0 0 0 0 00 18.039.110 17.011.031

40 PLATI I NADOMESTOCI 9.716.000 9.589.586 0 0 0 0 0 0 9.589.5869.716.0000 0

401 Osnovni plati 6.664.000 6.585.306 0 0 0 0 0 0 0 6.585.3060 6.664.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.592.000 2.560.953 0 0 0 0 0 0 0 2.560.9530 2.592.000

404 Nadomestoci 460.000 443.327 0 0 0 0 0 0 0 443.3270 460.000

42 STOKI I USLUGI 7.673.110 6.804.762 0 0 0 0 0 0 6.804.7627.673.1100 0

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.0000 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.780.110 1.491.301 0 0 0 0 0 0 0 1.491.3010 1.780.110

423 Materijali i siten inventar 600.000 439.394 0 0 0 0 0 0 0 439.3940 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 754.000 646.079 0 0 0 0 0 0 0 646.0790 754.000

425 Dogovorni uslugi 1.519.000 1.505.128 0 0 0 0 0 0 0 1.505.1280 1.519.000

426 Drugi tekovni rashodi 730.000 581.099 0 0 0 0 0 0 0 581.0990 730.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.051.761 0 0 0 0 0 0 0 2.051.7610 2.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650.000 616.683 0 0 0 0 0 0 616.683650.0000 0

464 Razni transferi 650.000 616.683 0 0 0 0 0 0 0 616.6830 650.000

3



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 136.000 53.549 00 0 0 0 0 00 136.000 53.549

48 KAPITALNI RASHODI 136.000 53.549 0 0 0 0 0 0 53.549136.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 45.549 0 0 0 0 0 0 0 45.5490 120.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 16.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 8.0000 16.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 360.000 330.400 00 0 0 0 0 00 360.000 330.400

42 STOKI I USLUGI 360.000 330.400 0 0 0 0 0 0 330.400360.0000 0

425 Dogovorni uslugi 360.000 330.400 0 0 0 0 0 0 0 330.4000 360.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 500.000 500.000 00 0 0 0 0 00 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.0000 0

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.200.000 1.837.172 00 0 0 0 0 00 2.200.000 1.837.172

42 STOKI I USLUGI 2.200.000 1.837.172 0 0 0 0 0 0 1.837.1722.200.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.242.299 0 0 0 0 0 0 0 1.242.2990 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 594.873 0 0 0 0 0 0 0 594.8730 900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 300.000 240.028 00 0 0 0 0 00 300.000 240.028

42 STOKI I USLUGI 300.000 240.028 0 0 0 0 0 0 240.028300.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 240.028 0 0 0 0 0 0 0 240.0280 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.270.000 1.141.655 00 0 0 0 0 00 1.270.000 1.141.655

42 STOKI I USLUGI 1.270.000 1.141.655 0 0 0 0 0 0 1.141.6551.270.0000 0

423 Materijali i siten inventar 450.000 376.564 0 0 0 0 0 0 0 376.5640 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 820.000 765.091 0 0 0 0 0 0 0 765.0910 820.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 200.000 190.452 00 0 0 0 0 00 200.000 190.452

42 STOKI I USLUGI 200.000 190.452 0 0 0 0 0 0 190.452200.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 190.452 0 0 0 0 0 0 0 190.4520 200.000

11



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 210.000 0 00 0 0 0 0 00 210.000 0

42 STOKI I USLUGI 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0210.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 210.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.080.000 2.073.876 00 0 0 0 0 00 2.080.000 2.073.876

48 KAPITALNI RASHODI 2.080.000 2.073.876 0 0 0 0 0 0 2.073.8762.080.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.080.000 2.073.876 0 0 0 0 0 0 0 2.073.8760 2.080.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 14.544.184 11.663.374 00 0 0 0 0 00 14.544.184 11.663.374

48 KAPITALNI RASHODI 14.544.184 11.663.374 0 0 0 0 0 0 11.663.37414.544.1840 0

482 Drugi grade`ni objekti 14.544.184 11.663.374 0 0 0 0 0 0 0 11.663.3740 14.544.184
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradskoJDA 1.810.000 0 00 0 0 0 0 00 1.810.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 01.810.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.810.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 25.000 23.400 00 0 0 0 0 00 25.000 23.400

48 KAPITALNI RASHODI 25.000 23.400 0 0 0 0 0 0 23.40025.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 25.000 23.400 0 0 0 0 0 0 0 23.4000 25.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 240.000 237.575 00 0 0 0 0 00 240.000 237.575

42 STOKI I USLUGI 240.000 237.575 0 0 0 0 0 0 237.575240.0000 0

425 Dogovorni uslugi 128.000 125.772 0 0 0 0 0 0 0 125.7720 128.000

426 Drugi tekovni rashodi 112.000 111.803 0 0 0 0 0 0 0 111.8030 112.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

SPORT I REKREACIJAL00 100.000 100.000 00 0 0 0 0 00 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 2.231.368 0 00 0 0 0 0 00 2.231.368 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.231.368 0 0 0 0 0 0 0 02.231.3680 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.231.368 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.231.368
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.030.000 629.254 207.010280.000 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 00 43.656.877 37.837.785

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 26.805.000 26.619.018 0 0 26.619.01826.805.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 18.880.000 18.828.100 0 0 0 18.828.1000 18.880.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.355.000 7.300.918 0 0 0 7.300.9180 7.355.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 570.000 490.000 0 0 0 490.0000 570.000

42 STOKI I USLUGI 1.030.000 629.254 280.000 207.010 9.016.500 8.809.573 230.000 216.797 9.862.63410.556.5000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 19.800 0 0 0 0 0 19.8000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 0 2.169.000 2.141.052 0 0 0 2.141.0520 2.189.000

423 Materijali i siten inventar 1.030.000 629.254 10.000 0 755.000 636.073 0 0 0 1.265.3270 1.795.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 3.135.000 3.113.224 0 0 0 3.113.2240 3.135.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 200.000 187.210 2.602.500 2.594.395 230.000 216.797 0 2.998.4020 3.032.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 0 355.000 324.829 0 0 0 324.8290 365.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 141.208 137.598 0 0 137.598141.2080 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 141.208 137.598 0 0 0 137.5980 141.208

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.154.169 1.218.535 0 0 1.218.5356.154.1690 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 320.000 315.335 0 0 0 315.3350 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 5.804.169 873.200 0 0 0 873.2000 5.804.169

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 30.0000 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 87.440 0 00 0 0 0 0 00 87.440 0

42 STOKI I USLUGI 87.440 0 0 0 0 0 0 0 087.4400 0

423 Materijali i siten inventar 77.440 0 0 0 0 0 0 0 0 00 77.440

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 10.000 0 00 0 0 0 0 00 10.000 0

42 STOKI I USLUGI 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.0000 0

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

DETSKI GRADINKIV10 536.000 477.615 00 0 0 0 0 00 536.000 477.615

42 STOKI I USLUGI 536.000 477.615 0 0 0 0 0 0 477.615536.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 536.000 477.615 0 0 0 0 0 0 0 477.6150 536.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

53.040.102 43.119.460 280.000 207.010 42.116.877 36.784.724 230.000 216.797 0 0 95.666.979 80.327.991

RODOVA EDNAKVOSTX10 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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